1
2

ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TINH BÌNH PHƯỚC                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 96/2006/QĐ-UBND                    Đồng Xoài, ngày 29  tháng  9  năm 2006
QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư

xây dựng cơ bản năm  2006

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số: 154/2005/QĐ-UBND ngày 14/12/2005 của UBND tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2006;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 1016/TTr-SKHĐT ngày 28/9/2006,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2006 cho các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã và các đơn vị kinh tế trực thuộc UBND tỉnh Bình Phước (có chỉ tiêu kế hoạch chi tiết kèm theo).

Điều 2. Căn cứ điều chỉnh kế hoạch được giao, các Sở, ban, ngành và các đơn vị, tổ chức thực hiện, phấn đấu hoàn thành tốt nhiệm vụ trong năm 2006.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này sau 10 ngày kể từ ngày ký./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
                                                                                      CHỦ TỊCH

                                                                   Nguyễn Tấn Hưng

KẾ HOẠCH ĐIỀU CHỈNH VỐN ĐẦU TƯ XDCB NĂM 2006

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 96/2006/QĐ-UBND

ngày 29/9/2006 của UBND tỉnh)

Đơn vị : Triệu đồng

	STT
	Danh mục công trình
	Kế hoạch

năm 2006
	Kế hoạch

điều chỉnh
	Ghi chú

	1
	2
	3
	4
	5

	Tổng cộng

	12,500
	12,500

	1.
	Hệ thống cấp thoát nước khu công nghiệp Chơn Thành

	10,000
	0

	2.
	Đường Đồng Phú - Bình Long

	  2,500
	0

	3.
	San lấp mặt bằng Cty WordTeach giai đoạn 1 và 2

	3,200

	4.
	Đường số 5 và số 7 khu công nghiệp Chơn Thành (sỏi đỏ)

	1,000

	5.
	Hệ thống mương hở khu công nghiệp Chơn Thành

	3,000

	6.
	Hệ thống xử lý nước thải cục bộ khu công nghiệp Chơn Thành

	1,000

	7.
	Đường Lý Thường Kiệt (khu TTHC tỉnh)

	2,000

	8.
	Đường Lê Duẩn (khu TTHC tỉnh)

	1,300

	9.
	Trụ sở làm việc Liên hiệp các Hội

	1,000